
                

プレスリリースの内容は発表時のものです。最新の情報と異なる場合がありますので、ご了承ください。 

 1 / 1 

株式会社キャンディルパートナーズ 

2025 年 7月 22日 

事務所移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、株式会社キャンディルパートナーズは、下記のとおり本社を移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。  

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

■新住所 

〒162-0853 東京都新宿区北山伏町 1-11 牛込食糧ビル 3階 


